COMELECSA COMUNICACIONES ELECTRONICAS S.A.

40266

Guayaquil, 20 de agosto del 2009

Sr. Dr..

LUIS ALCIDES VIVAR

Ciudad.-

34742-n.82

De mis consideraciones:

Por medio de la presente le comunico que la Junta General Universal de Accionistas de la compañía COMELECSA COMUNICACIONES ELECTRONICAS S.A., en su sesión celebrada el día de hoy 20 de agosto del 2009, lo eligió a Ud., PRESIDENTE de la compañía por el lapso de dos años, contados a partir de la inscripción de esta nota de nombramiento en el Registro Mercantil.

Esta comunicación le servirá de nombramiento y por ende de suficiente documento habilitante para ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma conjunta o separada del Gerente General. Las atribuciones vigentes para el desempeño de sus funciones constan en la escritura pública de constitución otorgada ante el Dr. Miguel Vernaza Requena, Notario Público del cantón Guayaquil, el 26 de agosto de 1982, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 8 de octubre del mismo año y en la Escritura de Aumento de Capital y Reforma del Estatuto Social, otorgada ante el Dr. Marcos Díaz Casquete, Notario Vigésimo Primero del cantón Guayaquil, el 16 de agosto de 1995 e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 10 de enero de 1996

Aprovecho la oportunidad para reiterar a Ud., mis sentimientos de alta estima y consideración y desearle éxitos en sus funciones.

De Ud., muy atentamente,

Marilin Ruiz Zambrano

Secretaria Ad-Hoc

Acepto el cargo y juro desempeñarlo fiel y legalmente

Guayaquil, agosto 20 del 2009

Dr. Luis Alcides Vivar

C.I. 0900246166

Vélez 911 y Pedro Moncayo

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha tres de Septiembre del dos mil nueve, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía COMELECSA COMUNICACIONES ELECTRONICAS S.A., a favor de LUIS ALCIDES VIVAR, a foja 86.814, Registro Mercantil número 16.792.

ORDEN: 38456

REVISADO POR



D.

AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA